
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 13.12.2023 

Změna zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 

31A 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel tímto ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů, mění a upravuje zadávací dokumentaci v článku 9 odst. 3 písm. 

b) následovně: 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění technické kvalifikace předložit dle § 79 odst. 2 písm. 

c) Zákona seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (bez ohledu  

na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli). 

Zadavatel požaduje prokázat splnění předmětného kvalifikačního kritéria v následující 

minimální úrovni: Hlavní stavbyvedoucí 

- vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání, 

- osvědčení o autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemní stavby, pro 

odbornou způsobilost podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů (nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který je v souladu 

se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace, ve znění pozdějších předpisů, 

a který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele v uvedeném oboru k vedení realizace stavby), 

- požadovaná praxe minimálně 10 let při řízení stavebních prací z pozice hlavního 

stavbyvedoucího, 

- zkušenost s realizací nejméně 3 zakázek, jejímž předmětem byla výstavba nebo 

rekonstrukce sportovního hřiště, a to ve finančním objemu min. 20.000.000 Kč bez DPH pro 

každou zakázku zvlášť z pozice hlavního stavbyvedoucího. 

Splnění této části technické kvalifikace prokazuje dodavatel předložením seznamu členů 

realizačního týmu formou profesního životopisu člena, z kterého musí být zřejmé, že člen týmu 

splnil požadované podmínky. Životopis musí minimálně obsahovat:  

- jméno a příjmení, 



 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

- dosažené nejvyšší vzdělání, 

- profesní zkušenosti, z jejichž popisu musí být zřejmé, že člen plní požadované podmínky  
v podobě: délky praxe, počet a popis realizovaných zakázek v dané oblasti, který bude 
obsahovat jméno objednatele, název zakázky, popis zakázky, doba plnění, kontaktní údaje 
osoby, u které lze informace ověřit (jméno, telefon, email), 

- stanovení referenčních zakázek určených pro prokázání kvalifikace,  

- vztah k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel apod.). 

3. Prodlužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedenou změnu zadávací dokumentace zadavatel zároveň prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 15.01.2024 do 09:00 hodin. 

 

 

JUDr. Roland Vlašic v.r. 


